
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

29.06. 2021  г. № 11                                                                         с. Зеленый Дол 

 

О досрочном прекращении полномочий 

депутата Зеленодольского сельского 

Собрания депутатов Максимова С.П. в 

связи с переездом  

  

  

 

         Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), 

свидетельством о смерти серии III-ТО № 72918 выданным 27 апреля 2021 № 

92200057 сектором ЗАГС по Петропавловскому району Управления юстиций 

Алтайского края, на основании пункта 2 части 7 статьи 26 Устава 

муниципального образования Зеленодольский сельсовет Петропавловского 

района Алтайского края сельское Собрание депутатов РЕШИЛО: 

 1. Прекратить досрочно полномочия депутата Зеленодольского сельского 

Собрания депутатов Максимова Сергея Петровича с 28.05.2021 года в связи с 

переездом на постоянное место жительство за пределы Петропавловского 

района. 

 

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 

комиссию Петропавловского района. 

 

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

 

 

Глава сельсовета                                                                              А.А.Стрельцов 

 

 


